
UCHWAŁA Nr V/26 /2007
Rady Gminy Świdwin

z dnia 14 lutego 2007r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c  ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie 
gminnym (jedn. tekst Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 82 ust. 1 pkt. 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 ze 
zmianami), uchwala się co następuje:

    §1. 1. Zaciąga się długoterminowy kredyt do wysokości 2 900 000 zł

(słownie: dwa miliony dziewięćset tysięcy) 

z tego:

1) na zadania inwestycyjne 1 619 000 zł

w tym:

a) rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy      22 000 zł

b) modernizacja sieci wodociągowej Przymiarki – Krosino      60 000 zł

c) budowa hali sportowej przy szkole w Lekowie 1 347 000 zł

d) wyposażenie hali sportowej przy szkole w Lekowie    100 000 zł

e) zmiany w planie zagospodarowania przestrzennego      40 000 zł

f) dofinansowanie złożonych wniosków dotycz. funduszy unijnych      50 000 zł

2) na wydatki nie mające pokrycia w dochodach roku 2007 1 281 000 zł

      2. Kredyt spłacany będzie z dochodów własnych.

§2. 1. Wyłonienie banku udzielającego kredyt nastąpi w trybie ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (j.t.: Dz.U. z 2006r. Nr 164, poz. 1163 ze zmianami).

2. Specyfikację istotnych warunków zamówienia ustali Wójt Gminy.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący  Rady Gminy

   

   mgr Kazimierz Lechocki


